
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damsingel 50
Veteran SM 2015

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Fridén Yue xia, IF Norcopensarna
Sundlöf Helena, Tullinge TP BTK
Mårtensson Ann, Kvarnby AK
Fridell Mona, Spånga TBK
Lindh Eva, Särö IK
Nordström Christine, Bålsta BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Fridén Yue xia - Sundlöf Helena
Fridén Yue xia - Mårtensson Ann
Sundlöf Helena - Fridell Mona
Mårtensson Ann - Lindh Eva
Fridell Mona - Nordström Christine

5, 5, 2
10, 9, 5
8, 8, 3
-8, -6, 6, 5, 10
7, 8, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skövde PK.


